
UCHWAŁA NR XX/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzostek. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się (po zmianach) wieloletnią prognozę finansową Gminy Brzostek wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2025 – 2032, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Brzostek 
przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 94 005 903,75 82 052 318,69 25 318 652,83 100 264,93 28 748 504,24 13 226 260,83 14 658 635,86 5 595 398,00 11 953 585,06 410 487,80 11 543 097,26

2026 86 523 116,38 82 654 938,00 26 255 443,00 103 975,00 29 674 945,00 11 253 593,00 15 366 982,00 5 805 539,00 3 868 178,38 360 000,00 3 508 178,38

2027 89 513 170,00 85 713 170,00 27 226 894,00 107 822,00 30 772 918,00 11 669 976,00 15 935 560,00 6 020 344,00 3 800 000,00 300 000,00 3 500 000,00

2028 90 220 000,00 86 410 000,00 27 500 000,00 110 000,00 31 000 000,00 11 800 000,00 16 000 000,00 6 100 000,00 3 810 000,00 310 000,00 3 500 000,00

2029 90 220 000,00 86 410 000,00 27 500 000,00 110 000,00 31 000 000,00 11 800 000,00 16 000 000,00 6 100 000,00 3 810 000,00 125 000,00 3 685 000,00

2030 90 220 000,00 86 410 000,00 27 500 000,00 110 000,00 31 000 000,00 11 800 000,00 16 000 000,00 6 100 000,00 3 810 000,00 340 000,00 3 470 000,00

2031 90 220 000,00 86 410 000,00 27 500 000,00 110 000,00 31 000 000,00 11 800 000,00 16 000 000,00 6 100 000,00 3 810 000,00 0,00 3 810 000,00

2032 90 220 000,00 86 410 000,00 27 500 000,00 110 000,00 31 000 000,00 11 800 000,00 16 000 000,00 6 100 000,00 3 810 000,00 0,00 3 810 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 103 374 023,33 78 542 905,32 42 753 076,36 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 24 831 118,01 24 831 118,010,00 3 115 084,82

2026 84 823 116,38 77 462 442,30 43 501 592,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 7 360 674,08 7 360 674,080,00 1 712 500,00

2027 87 613 170,00 79 613 170,00 45 111 501,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2028 88 320 000,00 80 320 000,00 45 200 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2029 87 620 000,00 79 620 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2030 87 120 000,00 79 120 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2031 87 220 000,00 81 220 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2032 87 320 000,00 80 320 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -9 368 119,58 0,00 10 768 119,58 4 000 000,00 4 000 000,00 1 196 024,53 1 196 024,53 5 572 095,05 4 172 095,05

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100 000,00 0,00 3 509 413,37 10 277 532,950,00

2026 x x x x 0,00 15 400 000,00 0,00 5 192 495,70 5 192 495,700,00

2027 x x x x 0,00 13 500 000,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 6 090 000,00 6 090 000,000,00

2029 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 6 790 000,00 6 790 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 7 290 000,00 7 290 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 5 190 000,00 5 190 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 090 000,00 6 090 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,49% 6,76% 10,87% 13,54% TAK TAK

2026 4,06% 8,95% 11,91% 13,06% TAK TAK

2027 3,92% 9,59% 11,15% 12,30% TAK TAK

2028 3,62% 9,23% 10,45% 11,59% TAK TAK

2029 4,29% 9,90% 9,59% 10,74% TAK TAK

2030 4,69% 10,31% 7,94% 9,08% TAK TAK

2031 4,29% 7,22% 7,13% 8,27% TAK TAK

2032 3,95% 8,23% 8,85% 8,85% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 7 158 047,80 7 158 047,80 7 158 047,80 141 830,00 141 830,00 141 830,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 840 475,13 8 840 475,13 8 840 475,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XX/139/2025 Rady  

 Miejskiej w Brzostku  z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

 

 

Objaśnienia przyjętych zmian wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzostek 

 na lata 2024 - 2032 

 

 

 Zmiana przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzostek na lata 2024 - 

2032, jest spowodowana koniecznością wprowadzenia zmian w wysokościach planowanych dochodów i 

wydatków na lata 2024 – 2032 w związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie gminy.  

 

 

w zakresie dochodów i wydatków bieżących 

 

1. W planie dochodów bieżących w 2025 roku dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 

143.615,00 zł. Źródłem zwiększenia planu dochodów jest zwiększenie dochodów z tytułu dotacji z budżetu 

Krajowego Biura Wyborczego na realizację zadań zleconych związanych z przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – 5.400,00 zł, środków finansowych z budżetu Województwa 

Podkarpackiego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy wsi na lata 2021-2025 – Sołecka Strategia 

Rozwoju Wsi” 17.450,00 zł,  środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 10.574,00 zł, dotacji z budżetu Wojewody na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – 1.441,00 zł, środków na pokrycie kosztów prowadzenia punktu 

konsultacyjno-informacyjnego „Czyste powietrze” w wysokości 35.000,00 zł oraz dochodów własnych 

pochodzących z odsetek od środków na rachunku bankowym  w wysokości 73.750,00 zł.  

2. W planie wydatków bieżących w 2025 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 96.865,00 zł, w tym:  

• w rozdziale – gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

17.450,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy wsi na 

lata 2021-2025 – Sołecka Strategia Rozwoju Wsi - Gorzejowa”, 

• w rozdziale – pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 35.000,00 zł z 

przeznaczeniem na obsługę prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego „Czyste powietrze”, 

• w rozdziale – wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

5.400,00 zł na wypłatę diet dla mężów zaufania, 

• w rozdziale – szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup ławek i krzeseł dla nowo powstałej klasy pierwszej w Szkole Podstawowej w 

Brzostku -12.00,00 zł oraz  wykonanie ekspertyzy technicznej budynku szkoły w związku z wystąpieniem 

pęknięcia ściany na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Nawsiu Brzosteckim – 15.000,00 zł, 

• w  rozdziale – pozostała działalność (dział - oświata i wychowanie) zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 10.574,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,   

• w rozdziale – ośrodki pomocy społecznej  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.441,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. 

W planie wydatków bieżących w roku 2025 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 450.000,00 zł 

przeznaczonych na:  

• w rozdziale – obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 450.000,00 zł 

przeznaczonych na remont kortu tenisowego przy boisku ORLIK-2012. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 1



w zakresie dochodów i wydatków majątkowych 

1. W planie dochodów majątkowych w 2025 roku dokonuje się o kwotę 438.160,00 zł. 

2. W planie wydatków majątkowych w roku 2025 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

3.046.606,00 zł przeznaczonych na:  

• w rozdziale – infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona obszarów cennych 

przyrodniczo w gminie Brzostek poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”  

• w rozdziale drogi powiatowe – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 650.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dotację celową jako pomoc finansową Powiatowi Dębickiemu na realizację zadania 

własnego Powiatu,  

• w rozdziale – drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 366.910,00 zł, 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 106109R u. Stara Droga w m. Brzostek”, 

• w rozdziale – drogi wewnętrzne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 125.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnych pod nazwą „Przebudowa dróg wewnętrznych” w 

zakresie modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Opacionka, 

• w rozdziale – zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się plan o 43.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację dwóch zadań pn. ”Budowa i rozwój infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej na terenie gminy Brzostek”, 

• w rozdziale – ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.361.696,00 

zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzostku na zakup 

samochodu ratowniczo-pożarniczego w ramach zadania „Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie 

gminy Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi”, 

• w rozdziale – obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 450.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska tenisowego wraz 

zagospodarowaniem w miejscowości Brzostek”. 

W planie wydatków majątkowych w roku 2025 dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 2.111.696,00 

zł przeznaczonych na:  

• w rozdziale – drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 750.000,00 zł 

z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych”, 

• w rozdziale – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.361.696,00 

zł  przeznaczonych na zakup samochodu ratowniczo-pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brzostku w ramach zadania „Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy Brzostek poprzez 

doposażenie jednostek OSP należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu minimalizowania skutków 

zagrożeń wywołanych czynnikami naturalnymi”. 

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88988AA-B386-4BBF-86D1-EB68B00E25B8. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


